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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

HSBC CEEMEA Bölgesi Ekonomisti Melis Metiner 
tarafından hazırlanan 9 Eylül tarihli raporda, bankanın 
bu yıl için Türkiye'de faiz indirimi olmayacağı yönündeki 
beklentisini koruduğu, bunun yanında faiz indirimlerinin 
2025'te önden yüklemeli olacağını öngördüğü belirtildi. 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch 
Ratings'in Kıdemli Direktörü ve Türkiye Analisti Erich 
Arispe Morales, Türkiye'de sıkı para politikası duruşunun 
sürdürüleceğine ilişkin güvenlerinin yüksek olduğunu 
belirterek, "Enflasyon beklentileri iyileşecek ancak bu 
beklentilerin uyumlu olması, sürdürülebilir şekilde 
düşmesi ve aynı zamanda dolarizasyondaki azalmanın 
devam etmesi içi, para politikasının sıkı kalmaya devam 
etmesi gerekecek. Bu açıdan, para politikasında 2025'in 
ilk çeyreğinde kademeli gevşemenin başlayacağını 
öngörüyoruz." dedi. 

Hazine ve Maliye Bakanın Mehmet Şimşek, X sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, işgücü 
göstergelerinin Orta Vadeli Program hedefleriyle 
uyumlu seyrettiğini söyledi. Ekonomide dengelenmenin 
sürdüğü yılın ilk yedi ayında istihdamın yaklaşık 600 bin 
kişi arttığını kaydeden Şimşek, “İşsizlik oranı Temmuz’da 
yüzde 8,8 oldu.” dedi. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.10193 -0.14%
GBP/USD 1.30793 0.05%
USD/JPY 142.437 -0.49%
USD/TRY 33.9859 -0.16%
EUR/TRY 37.502 -0.21%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18352 -0.83%
DJI 40797 -0.24%
S&P 5499.25 0.22%
NASDAQ 18835.5 0.6%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2516.23 0.41%
XAG/USD 28.391 0.35%
WTI 66.29 -3.77%
HG 4.104 -0.88%
 
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
09:00 İngiltere GSYİH (Aylık) (Temmuz) 
09:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Aylık)(Temmuz) 
09:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Yıllık)(Temmuz) 
09:00 İngiltere İmalat Üretimi(Aylık)(Eylül) 
09:00 İngiltere İmalat Üretimi(Yıllık)(Eylül) 
15:30 ABD TÜFE (Aylık) (Ağustos) 
15:30 ABD TÜFE (Yıllık) (Ağustos) 
15:30 ABD Çekirdek TÜFE (Aylık) (Ağustos) 
15:30 ABD Çekirdek TÜFE (Yıllık) (Ağustos) 
17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (6 Eylül) 
17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (6 Eylül) 
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Ons altın düzeltme sonrası tekrar zirveye yöneldi 

Bugün küresel piyasalarda gözler TSİ 15:30’da ABD’den gelecek olan enflasyon verilerinde olacak. Piyasa beklentisi 
ABD Tüketici Fiyat Endeksinin Ağustos ayında aylık 0,20%, yıllık 2,50% artış göstermesi yönünde. Enflasyonun 
beklentiye paralel veya beklenenden az gelmesi durumunda Fed’in 18 Eylül tarihli toplantısında 50 baz puanlık faiz 
indirimi gündeme gelebilir. Fed’in bu toplantıda 25 baz puanlık faiz indirimine gitmesine kesin gözü ile bakılırken 50 
baz puanlık bir faiz indirimi gelmesi durumunda ons altındaki yukarı yönlü seyrin güç kazandığını görebiliriz. Haftanın 
bir diğer önemli verisi ise yarın TSİ 15:15’de açılanacak olan Avrupa Merkez Bankası (ECB) faiz toplantısı sonuçları 
olacak. ECB’nin bu toplantıda politika faizinin 25 baz puan indirerek 4,25% seviyesinden 4,00% seviyesine çekmesi 
bekleniyor. ECB’nin faiz toplantısının sonrasında ise her zaman olduğu gibi Başkan Christine Lagarde yapacağı basın 
toplantısı ile kararı değerlendirecek ve soruları yanıtlayacak. Dün ABD’nin iki başkan adayı Donald Trump ve Kamala 
Harris, ABC News tarafından düzenlenen başkanlık münazarasında karşı karşıya geldi. Yaklaşık 1.5 saat süren canlı 
yayının ardından ki taraf da kendilerinin gecenin galibi olduğunu açıklarken CNN anketine göre izleyicilerin yüzde 63’ü 
münazaranın galibinin Harris olduğu görüşünde. ABD seçimlerine yaklaşırken Harris’in anketlerde az farkla önde 
olduğunu izliyoruz. Fed faiz kararının ardından yaklaşan ABD seçimleri ekonomi gündeminde daha fazla yer bulabilir. 

 

Teknik Analiz: Ons altın geçtiğimiz hafta 2529 seviyesine kadar yükselse de 2532 zirvesini aşamamıştı. Bu hafta ise 
2529 seviyesinden gelen sınırlı düzeltme hareketinin 2483 desteğinin yakınlarından gelen alımlarla karşılandığını ve 
zirveye doğru yeni bir yükseliş hareketi başladığını görüyoruz. Ons altında 22 günlük hareketli ortalama 2500 
seviyesinde bulunuyor. Geride bıraktığımız 5 hafta boyunca ons altında 22 günlük hareketli ortalama altında günlük 
kapanış görmedik. İlerleyen günlerde 2500 seviyesi altında günlük kapanış gelmediği sürece ons altındaki yukarı yönlü 
hareketlin güç kazanması ile 2532 zirvesi aşılabilir. Olası geri çekilmelerde 2500 seviyesi altında günlük kapanış 
gerçekleşmesi durumunda ise 2483 ve 2471 destekleri test edilebilir 

Destekler: 2500 / 2483 / 2471    

Dirençler: 2532 / 2550 / 2585 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 11.09.2024 

Petrol fiyatları toparlanmakta zorlanıyor 
Petrol fiyatlarında satış baskısı hissedilmeye devam ediyor. OPEC+’nın arz üretim artışını ertelemesinin fiyatlar 
üzerinde etkili olmadığını görüyoruz. ABD tarafında çıkan fırtınanın kasırgaya dönüşme ihtimalinin olduğu varsayılıyor. 
Bu fırtına Louisiana sakinlerinin iç bölgelere kaçmasına ve petrol ve gaz şirketlerinin Meksika Körfezi üretimini 
durdurmasına neden oldu. Ancak yaşanan bu gelişmelerin fiyatlama üzerinde olumlu bir etki bıraktığı söylenemez. 
Özellikle bugün gelecek olan ABD enflasyon verisi önem arz ediyor. Piyasanın beklentisi olan 25 baz puanlık faiz 
indirimi bugün netleşebilir. Doların görünümü petrol fiyatları açısından bir yol gösterici olabilir. Öte yandan OPEC+’nın 
gelecek yıl daha yüksek üretim riski taşıması, fiyatlara etki etmeye devam ediyor.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, satış baskısının devam etmesiyle 70.00 seviyesinin altına sarktı. Bu seviye altında 
kapanışlar gelmesi satış baskısının daha da yoğunlaşmasına neden olabilir. Yukarı yönlü hareketliliğin başlangıcı için 
70.00 seviyesi üzerinde kapanışlara ihtiyaç var. Aşağı yönlü hareketliliklerde 69.00 seviyesi destek olarak takip 
edilebilir. Öte yandan yukarı yönlü hareketliliklerde 71.40 ilk direnç olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviyenin kırılması 
alımları hızlandırabilir. 

Destekler: 69.00 / 68.70 / 67.70 

Dirençler: 71.40 / 72.40 / 73.50 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, satışların hız kazanmasıyla 66.85 seviyesinin altına sarktı. Satış baskısının devam 
etmesi durumunda 65.00 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Bu seviyenin kırılması satış baskısını yoğunlaştırabilir. 
Öte yandan gelebilecek tepki alımlarında 66.85 seviyesi ilk direnç bölgesi olarak karşımıza çıkıyor bu seviyenin aşılması 
71.65 seviyesine doğru alımların hızlanmasına neden olabilir. 
 
Destekler: 65.25 / 65.00 / 63.35 

Dirençler: 66.85 / 98.20 / 69.20 
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EURUSD paritesinde ABD TÜFE verisi öncesi yatay seyir 

Bugün açıklanacak olan ABD TÜFE verisi öncesi EURUSD paritesi 1,10 seviyesinde yatay hareketine devam etti. 
Beklentilere paralel veya beklentiler altında gelecek olan bir enflasyon verisi paritenin 1,10 seviyesinde yatay 
hareketine devam etmesine neden olması beklenirken, beklentilerin üstünde gelen bir veri yukarı yönlü hareketi 
destekleyecektir. Beklenti verinin %2,6 seviyesinde gelmesidir. Beklentilere paralel gelen bir veri aynı zamanda 18 
Eylül’deki faiz kararının 25 baz puan indirim olarak verilmesi ihtimalini de güçlendirecektir. Veri öncesi DXY endeksi 
101,32 seviyesine doğru bir gerileme yaşadı. 

 

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi, 1.1025 desteğinin altını test ettikten sonra momentum kaybı yaşayarak 10,4 
bandına doğru ilerledi. 1,1025 desteğini altında kapanışlar olması ve kalıcılık sağlanması halinde 1,0948 desteğine 
doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. Eğer 1,1139 direnci kırılırsa 1,1203 direncine doğru alımlar hız 
kazanabilir. 

Destekler: 1.1025 / 1.0948 / 1.0776 

Dirençler: 1.1139 / 1.1203 / 1.1276 
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DolarTL’de ABD TÜFE verisi öncesi yatay seyir 

ABD ekonomisine dair soğuma sinyalerinin devam edip etmediğine işaret edecek olan ve 18 Eylül’deki faiz kararının 
şiddetine etki edecek olan ABD TÜFE verisi öncesi DolarTL, 34,02 seviyesinde yatay hareket etti. Beklentilere paralel 
ve ya altında gelebilecek olan bir veri DolarTL partisinde yatay yönlü hareketi destekleyebilecek iken, beklentilerin 
üstünde gelecek olan bir veri yukarı yönlü bir harekete sebebiyet verebilir. CDS 280 seviyesinde yatay hareketine 
devam ederken, DXY endeksi de 101,32 seviyesine doğru gerileme kaydetti. 

 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 34,38 direncine doğru hareketi sırasında momentum kaybı yaşayarak 34,02 bandında yatay 
hareket etti. 22 günlük hareketli ortalamasının üstünde kaldığı sürece 34,38 direncine doğru hareketine devam etmesi 
beklenebilir. 33,75 seviyesinin altında kapanışlar olması halinde 33,62 desteğine doğru satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,18 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,54 / 37,11 / 36,32 

Dirençler: 37,91 / 38,13 / 38,76 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


